boxxykoe Oner BnagucnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

339/09-23

340/09-23

343/10-23

344/10-23

345/10-23

347/10-23

349/11-23

350/11-23

354/11-23

361/11-23

370/11-23

392/12-23

403/12-23

422/12-23

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB 'pynn"

000 "ACB I'pynn"

000 "ACB 'pynn"

000 "ACB I'pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB I'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

02.10.2023

30.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

28.10.2023

08.11.2023

07.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

06.12.2023

14.12.2023

28.12.2023

CBepeHun

Boxxykos Oner Bnagncnasosuy

007496

29.07.2011

OOBbEKT OLLeHKH

O6beKT HeABMXMMOIO
MMYLLLECTBa - 3€MeJIbHbIN
yyacTok

O6beKT HeaBMXMMOIro
MMYLLECTBa - 3€MeJIbHbIN
yyacTok

O6beKT HeABMXMMOro
MMYLLECTBa - XXWNJION AOM

O6BbEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLeCTBa - KBapTupa

O6bEKT HeABMXMMOro
MMYLLECTBa - KOMHaTa

O6BbEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLIECTBA - KOMHaTa

O6BbEKT HEeABMXKMMOIo
NMYLLLECTBA - 3eMeJIbHbIN
yyacTok

O6BbEKT HeABMXKMMOro
MMYyLLLECTBA - HEXUoe
nomelleHune

O6BbEKT HeABMXKMMOro
MMyLLLeCTBa - KBapTupa

O6BbEKT HEeABMXXNMOIO
MMyLLIECTBA - KOMHaTa

O6beKT HEBVXKMMOIO
MMyLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEKT HEABMXXNMOIO
MMYyLLIECTBA - KBapTUpa

O6bEKT HeABMXMMOro
MUMYLLIECTBA - 3eMeJIbHbIi
Yy4aCToOK

O6BbEeKT HeABUXMMOTO
MMyLLECTBa - KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Божуков Олег Владиславович

