

Божуков Олег Владиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Божуков Олег Владиславович			
Номер в реестре членов РОО		007496			
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
339/09-23	ООО "АСБ Групп"	02.10.2023	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
340/09-23	ООО "АСБ Групп"	02.10.2023	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
343/10-23	ООО "АСБ Групп"	30.10.2023	Объект недвижимого имущества - жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
344/10-23	ООО "АСБ Групп"	16.10.2023	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
345/10-23	ООО "АСБ Групп"	19.10.2023	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная	Оценка недвижимости
347/10-23	ООО "АСБ Групп"	28.10.2023	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная	Оценка недвижимости
349/11-23	ООО "АСБ Групп"	08.11.2023	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
350/11-23	ООО "АСБ Групп"	07.11.2023	Объект недвижимого имущества - нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/11-23	ООО "АСБ Групп"	14.11.2023	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
361/11-23	ООО "АСБ Групп"	15.11.2023	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная	Оценка недвижимости
370/11-23	ООО "АСБ Групп"	17.11.2023	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
392/12-23	ООО "АСБ Групп"	06.12.2023	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
403/12-23	ООО "АСБ Групп"	14.12.2023	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
422/12-23	ООО "АСБ Групп"	28.12.2023	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная	Оценка недвижимости